[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«28» августа 2020  г.
	№   51-ргос

	        гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «О мерах, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Северо-Енисейского района»

На основании указов Губернатора Красноярского края от 14.08.2020 № 212-уг «О признании утратившим силу Указа Губернатора Красноярского края от 16.03.2020 № 54-уг «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края» и от 27.08.2020 № 227-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь статьей 18 Устава Северо-Енисейского района,

1. Внести в распоряжение Главы Северо-Енисейского района от 17 марта 2020 года № 7-ргос «О мерах, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Северо-Енисейского района», действующее в редакции распоряжений от 31.03.2020 № 11-ргос, от 21.04.2020 № 22-ргос, (далее - распоряжение) следующие изменения:
1) подпункты 2, 3, 4, 5, 6, 7 пункта 1 распоряжения признать утратившим силу;

2) пункты 2, 3, 3.1 распоряжения признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admse.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                       А.Н. Рябцев